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E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE 

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE 

at 30 GLU, 2020 
OGGETTO: _ Proroga incarichi libero professionali di O.S.S. sino al 31/12/2020 

U.O.C. PROPONENTE 

U.O.C. RISORSE UMANE 

29 GIU. 2020 

von comporta Spese e/o Oneri a carico del 

Bilancio. 

Il Responsabile del Procedimento 

Grazia 2 pA 
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IL Direttore VOC 

Risorse Umane 

Dott.ssa Marfa dane Cor 

U.0.C. ECONOMICO — FINANZIARIO 

VERIFICA CONTABILE - BILANCIO 

Esercizio 2020 

N° Conto economico 

N° Conto Patrimoniale 

Budget assegnato anno 2020 

(euro) 

Si riscontra la corretta correlazione tra gli effetti 

contabili conseguenti alla parte dispositiva del 

presente atto e i valori economici e/o patrimoniali 

registrati nell’apposito applicativo 

amministrativo-contabile di gestione del Budget 
Aziendale 

STRUTTURA ASSEGNATARIA DI BUDGET 

Scheda BUDGET allegata 

datata 

Responsabile del procedimento 

Direttore dell’U.O.C. 

4, 

LVanno duemilaventi giorno he fia o del mese di CF “(72 _, nei locali della Sede Legale di Piazza 
Nicola Leotta, 4 Palermo, il Direttore Generale Dott. Roberto Colletti, nominato con D.P. n. 195/Serv.1°/S.G 

del 04.04.2019, assistito da.\U\o4. \ouain Urdoncl. quale segretario verbalizzante adotta la presente 
delibera sulla base della proposta diséguito riportata. 

29 GI. 20 



Il Direttore dell’U.O.C. Risorse Umane dott.ssa Maria Luisa Curti 

PREMESSO che ad oggi sono in attivita lavoratori con contratti libero professionali a partita IVA di 

Operatore socio sanitario (O.S.S.) in scadenza al 30/06/2020, che prestano servizio nelle diverse 
UUOO aziendali e precisamente : 

o Operatori socio sanitari (O.S.S.) con prestazioni orarie di massimo 110 ore mensili al costo di 12 €. 
ora 

Graduatoria ARNAS- Liberi professionisti O.S.S. - per UU.OO. ARNAS 

Cessazione 

a Luogo di Data di Inizio incarico o 
N. Nominativo nascita nascita incarico proroga 

precedente 

4 |ALESCI Ignazio Corleone (PA) | 26/11/1978 | 12/01/2017 | 30/06/2020 

> |AIAVOLASIT Vittorio Palermo 14/10/1990 | 01/07/2017 | 30/06/2020 

3 | AMATO Rosaria Alcamo (TP) | 30/08/1975 | 18/10/2016 | 30/06/2020 
4 | ANSELMO Giovanni Palermo 09/11/1976 | 22/04/2016 | 30/06/2020 

5, |BORDONARO Calogera ae 01/06/1964 | 16/01/2017 | 30/06/2020 

. . Palazzo g _|BUSCARINO Giorgio Emanuele Adena 10/05/1982 | 18/10/2016 | 30/06/2020 

7 |CALANDRA Vincenzo Palermo 06/10/1974 | 13/01/2017 | 30/06/2020 
g |CALLIVA' Maria Gabriella Palermo 01/02/1970 | 13/01/2017 | 30/06/2020 
9 |CAMMARATA Francesco Palermo 02/09/1968 | 18/10/2016 | 30/06/2020 
40 |CAMPAGNA Alessandro Palermo 09/05/1970 | 21/11/2016 | 30/06/2020 

CELLINO Lucia Grazia Montemaggiore | 58/40/1963 | 16/01/2017 | 30/06/2020 1 Belsito (PA) 

42 |CIMO' Giuseppina Alia (PA) 05/05/1976 | 13/01/2017 | 30/06/2020 

43 | CIULLA Salvatore Palermo 26/11/1986 | 15/05/2017 | 30/06/2020 
44 |CODREANU Cezara IASI (Romania) | 06/02/1990 | 15/05/2017 | 30/06/2020 
45 | COSTA Riccardo Giarre (CT) | 15/02/1980 | 18/05/2017 | 30/06/2020 
46 | CRUCIATA Angela Palermo 17/02/1978 | 18/10/2016 | 30/06/2020 
47. | D'ARPA Elina Palermo 23/05/1979 | 27/01/2017 | 30/06/2020 
48 |DICARLO Marzia Concetta Altofonte (PA) | 30/04/1977 | 01/01/2018 | 30/06/2020 
49 |DIGRUSA Marta Palermo 24/05/1990 | 15/05/2017 | 30/06/2020 
20 | FARONE Giuseppe Palermo 21/01/1989 | 12/01/2017 | 30/06/2020 

>, | FAZIO Marcella Cefalu (PA) | 17/09/1970 | 13/01/2017 | 30/06/2020 

99 |FONTANA Lucia Corleone (PA) | 18/11/1974 | 12/01/2017 | 30/06/2020 
23 |GARGANO Valentina Palermo 03/06/1985 | 22/07/2016 | 30/06/2020 
24 | GENTILE Claudio Palermo 21/02/1987 | 22/04/2016 | 30/06/2020 
25 |GRECO Vanessa Palermo 22/07/1981 | 22/07/2016 | 30/06/2020 
26 |GRILLO Anna Palermo 23/06/1974 | 18/10/2016 | 30/06/2020 
97 | INGRASSIA Riccardo Palermo 17/12/1985 | 23/01/2017 | 30/06/2020 
2g |LAGIORGIA Salvatore Alcamo (TP) | 25/11/1969 | 05/07/2017 | 30/06/2020 
99 | LIUZZI Luigi Palermo 18/06/1984 | 18/11/2016 | 30/06/2020 
39 |LOMBARDO Pietro Palermo 18/07/1990 | 15/05/2017 | 30/06/2020 
31 |LUCCHESE Alberto Alcamo (TP) | 23/11/1991 | 01/07/2017 | 30/06/2020 



32 |MAIOLINO Rosanna Palermo 03/08/1987 | 21/11/2016 30/06/2020 

33 | MARFIA Mario Palermo 16/06/1984 | 17/01/2017 30/06/2020 

34 |MESSINA Luca Giuseppe Palermo 01/08/1992 | 02/09/2016 30/06/2020 

35 | MICALIZZI Caterina Palermo 12/04/1976 | 13/01/2017 30/06/2020 

86 MUSCARELLA Antonino aii lana 04/06/1981 | 22/07/2016 | 30/06/2020 

37. | NAIMO Maria Angela Palermo 06/03/1975 | 16/05/2017 30/06/2020 

38 |NASCA Maria Antonietta Partinico (PA) | 14/08/1968 | 13/01/2017 30/06/2020 

39 |PASSARELLO Antonino Palermo 14/05/1982 | 16/01/2017 30/06/2020 

40 |RAO Simona Palermo 25/09/1984 | 21/07/2016 30/06/2020 

41 |RIZZUTO Vincenzo Pietro Palermo 06/10/1982 | 22/06/2017 30/06/2020 

42 |SALEMI Giuseppina Agrigento 23/09/1979 | 22/07/2016 30/06/2020 

43 |SANTORO Mirko Palermo 25/08/1985 | 05/07/2017 30/06/2020 

44 |SCALA Vincenza Palermo 06/03/1987 | 18/10/2016 30/06/2020 

45 | SIRAGUSA Giorgio naa2z0 02/11/1985 | 02/09/2016 | 30/06/2020 

46 |SPATOLA Elio Palermo 28/08/1986 | 13/01/2017 30/06/2020 

47 |SUTERA Alex Palermo 23/06/1995 | 13/01/2017 30/06/2020 

4g |TOCCO Giovanna Palermo 13/10/1965 | 15/05/2017 30/06/2020 

49 | TRAINA Alessandro Palermo 26/09/1967 | 13/01/2017 30/06/2020 

50 | TRUA Elisabetta Palermo 30/10/1976 | 21/11/2016 30/06/2020 

51 | VIZZINI Francesca Palermo 11/04/1971 | 21/11/2016 30/06/2020 

52 |ZANGARA Gaetano Palermo 19/04/1985 | 18/10/2016 30/06/2020 

53 |ZUMMO Giuseppe Palermo 31/07/1971 | 13/01/2017 30/06/2020 

OSS da Graduatoria Autoparco utilizzata per Autoparco Aziendale e per altre UU.OO. Aziendali - 

Cessazione 
N. Nominativo Luogo di Data di Inizio incarico o 

nascita nascita incarico proroga 
precedente 

54 |ABBRUSCATO Antonino Palermo 13/10/1980 | 09/01/2018 30/06/2020 

55 | ADELFIO Giovanna Palermo 09/09/1969 | 14/06/2018 30/06/2020 

56 | ALFANO Vita Partinico (PA) | 20/03/1971 | 15/01/2018 30/06/2020 

57 | ASTA Maria Grazia Alcamo (TP) | 30/07/1992 | 15/06/2018 30/06/2020 

58 |AZZARETTO Rosaria Palermo 06/01/1980 | 09/01/2018 30/06/2020 

59 |BAMBINA Daniela Partinico 10/11/1977 | 08/02/2018 30/06/2020 

60 |BRUNO Giuseppe Siracusa 28/03/1960 | 11/03/2020 30/06/2020 

61 |BRUNO Rosario Palermo 18/02/1989 | 07/06/2018 30/06/2020 

62 |BURZOTTA Giuseppe Palermo 28/11/1987 | 08/01/2018 30/06/2020 

63 | CAMACI Antonina Palermo 27/07/1965 | 14/12/2017 30/06/2020 

64 |CAMMARATA Girolama Monreale (PA) | 25/01/1980 | 15/06/2018 30/06/2020 

65 |CAMMARATA Pietro Palermo 10/02/1990 | 19/03/2018 30/06/2020 

66 | CANGIALOSI Francesca Partinico (PA) | 17/04/1984 | 19/01/2018 30/06/2020 

67 |CANNINO Rosario Palermo 14/04/1985 | 10/01/2018 30/06/2020 

68 |CARLISI Antonella Grotte (AG) 25/02/1977 | 11/12/2017 30/06/2020 

69 |CARUSO Lucia Palermo 04/05/1979 | 13/03/2020 30/06/2020 

70 | COSENTINO Manuela Palermo 30/08/1984 | 08/06/2018 30/06/2020 

71. | CUCCIA Paolo Carini (PA) 22/03/1978 | 22/01/2018 30/06/2020 



72 ]CUCUZZA Debora Palermo 49/04/1993 | 11/12/2017 | 30/06/2020 

73 |CUSIMANO Carmela Palermo 13/03/1980 | 22/12/2017 | 30/06/2020 

74 | CUSIMANO Rosario Palermo 28/09/1989 | 23/02/2018 | 30/06/2020 

75 |D’ACQUISTO Giacoma Bagheria (PA) | 27/11/1975 | 22/12/2017 | 30/06/2020 

76 |D’AMBROGIO Giuseppe Palermo 11/02/1988 | 06/06/2018 | 30/06/2020 

77. | D’ANNA Gaspare Massimo Palermo 20/01/1990 | 21/12/2017 | 30/06/2020 

78 |DELUCA Rossella Palermo 28/05/1979 | 09/01/2018 | 30/06/2020 

79 |DE SIMONE Andrea Palermo 03/04/1982 | 22/01/2018 | 30/06/2020 

80 | DINOTO Filippo Palermo 06/06/1989 | 19/03/2018 | 30/06/2020 

81 | DIECIDUE Simona Palermo 14/12/1981 | 09/01/2018 | 30/06/2020 

82 |DRAGNA Gaetano Palermo 41109/1974 | 16/01/2018 | 30/06/2020 

83 |DRAGOTTO Silvia Palermo 29/07/1989 | 11/01/2018 | 30/06/2020 

84 |DUCATO Stefano Palermo 05/01/1984 | 12/03/2020 | 30/06/2020 

85 | FAVATA Noemi Palermo 19/03/1990 | 12/03/2020 | 30/06/2020 

86 | FERRO Silvia Partinico (PA) | 14/11/1984 | 11/12/2017 | 30/06/2020 

87 |FUNDARO ’ Pietro Nicolé Palermo 22/09/1989 | 01/12/2017 | 30/06/2020 

88 |GARGANO Giuseppe Palermo 17/05/1986 | 16/01/2018 | 30/06/2020 

89 |GARONNA Ignazio Alcamo (TP) | 17/08/1982 | 01/12/2017 | 30/06/2020 

90 |GIANNOLA Alessandra Partinico (PA) | 22/10/1991 | 14/12/2017 | 30/06/2020 

91 | Greco Giuseppina Leandra bide ae 16/08/1976 | 01/12/2017 | 30/06/2020 

92 | GRIFO’ Graziella eves eres 08/08/1983 | 08/01/2018 | 30/06/2020 

93 | INFANTINO Roberto Palermo 07/06/1982 | 07/06/2018 | 30/06/2020 

94 |INZERILLO Michele Palermo 04/09/1990 | 20/12/2017 | 30/06/2020 

95 |LAMIA Angela Palermo 08/02/1974 | 16/01/2018 | 30/06/2020 

96 |LIPAROTO Antonina ‘Gennanisy 09/07/1973 | 10/01/2018 | 30/06/2020 

97 |LO FRANCO Patrizia Palermo 08/02/1974 | 20/12/2017 | 30/06/2020 

98 |LO IACONO llenia eli als 22/11/1992 | 22/01/2018 | 30/06/2020 

99 |MAGANESCO Ugo Palermo 91/08/1978 | 16/01/2018 | 30/06/2020 

100 |MAGGIO Andrea Palermo 04/05/1971 | 12/03/2020 | 30/06/2020 

101 |MANISCALCHI Vito Alcamo (TP) | 12/12/1977 | 20/12/2017 | 30/06/2020 

102 |MESSINA Livia Palermo 28/05/1981 | 13/06/2018 | 30/06/2020 

103 | MILAZZO Caterina Alcamo (TP) | 14/10/1980 | 20/12/2017 | 30/06/2020 

104 | MILAZZO Salvatore Alcamo (TP) | 23/08/1984 | 11/12/2017 | 30/06/2020 

105 | MINEO GRIPPI Valentina Partinico (PA) | 20/01/1993 | 19/03/2018 | 30/06/2020 

106 | MIRTO Giuseppa Palermo 26/04/1962 | 16/01/2018 | 30/06/2020 

107 |MONTALTO Grazia Palermo 17/06/1974 | 12/03/2020 | 30/06/2020 

108 |OROFINO Anna Palermo 31/08/1980 | 12/03/2020 | 30/06/2020 

109 | PACE Agata Palermo 23/09/1994 | 20/12/2017 | 30/06/2020 

110 |PECORARO AntoninaLoredana | Alcamo (TP) | 07/10/1970 | 05/01/2018 | 30/06/2020 

111 | PIAZZA Giuseppe Mussomeli (CL) | 30/03/1983 | 01/12/2017 | 30/06/2020 

412 | PICCICHE? Claudia Alcamo (TP) | 28/11/1987 | 16/03/2020 | 30/06/2020 

413 | POLIZZI Alessandra Palermo 5109/1984 | 14/06/2018 | 30/06/2020 

114 | POLLARA Benedetto Palermo 08/08/1991 | 12/01/2018 | 30/06/2020 



PRINCIPATO Fortunata M. 
115 Antonietta Palermo 04/02/1981 | 21/02/2018 30/06/2020 

116 | PRIOLO Giovanni Palermo 14/04/1986 | 11/12/2017 30/06/2020 
117 | PROFILO Diana Palermo 31/07/1963 | 11/12/2017 30/06/2020 
118 |PULEO Saverio Partinico (PA) | 05/02/1959 | 01/12/2017 30/06/2020 
119 | RAPPA Maria Rita Partinico (PA) | 09/12/1989 | 16/01/2018 30/06/2020 
120 | RAVAZZINI Giuseppina Palermo 24/02/1979 | 08/01/2018 30/06/2020 
121 | RERA Francesca Palermo 30/04/1962 | 12/03/2020 30/06/2020 
122 | RIZZO Carmela Maria Palermo 08/09/1989 | 19/03/2018 30/06/2020 
123 | RIZZO Fabio Palermo 29/08/1990 | 20/12/2017 30/06/2020 
124 | ROMANO Ivana Palermo 23/08/1978 | 16/03/2020 30/06/2020 
125 | SALERNO Valeria Palermo 14/12/1981 | 01/12/2017 30/06/2020 
126 | SEGRETO Davide Palermo 07/08/1987 | 12/03/2020 30/06/2020 
127 | STABILE Salvatore Alcamo (TP) | 04/06/1969 | 27/12/2017 30/06/2020 
128 | TABITA Alexandra Enna 18/08/1995 | 09/02/2018 30/06/2020 
129 | TARANTINO Santo Palermo 09/03/1983 | 16/01/2018 30/06/2020 
130 | TESTA Emanuele Palermo 10/11/1987 | 16/03/2020 30/06/2020 
131 | TROVATO Mirko Palermo 28/12/1996 | 19/01/2018 30/06/2020 
132 | TUDISCO Ivana Partinico (PA) | 25/11/1970 | 20/12/2017 30/06/2020 
133 | TUTINO Casimiro Nicolé Termini Imerese | 10/03/1995 | 09/01/2018 30/06/2020 
134 | URSO Rosa Lucia Chicago (USA) | 02/03/1980 | 22/12/2017 30/06/2020 
135 | VARA Giovanna Palermo 25/05/1977 | 21/02/2018 30/06/2020 
136 | VASSALLO PALEOLOGO Carla Palermo 27/11/1990 | 08/02/2018 30/06/2020 
137 | VIRZI’ Claudia Palermo 08/09/1986 | 11/03/2020 30/06/2020 

VISTE le richieste dei Responsabili del Servizio delle professioni infermieristiche ed ostetriche del P.O. 
Civico e Di Cristina, dei Direttori delle U.O./Servizi di assegnazione, di proroga degli incarichi del 
personale assegnato con contratti di lavoro flessibile (libero — professionali), in vista della scadenza degli 
stessi, al fine di garantire ed assicurare le prestazioni sanitarie ed assistenziali dei Reparti di pertinenza 
ed assolvere i LEA; 

RITENUTO di aderire alle richieste di proroga dei contratti libero-professionali in scadenza autorizzando 
detta proroga sino al 31/12/2020 al fine di garantire la continuita dei servizi erogati, coerentemente al 
rispetto del tetto di spesa di personale; 

RITENUTO di dare atto che la spesa verra determinata con separato provvedimento ed imputata 
nell’'apposito sistema C4H ; 

RITENUTO di dare atto che i costi del presente provvedimento rientrano nel tetto di spesa previsto dal 
D.A. n. 1380/2015; 

RITENUTO DI PREVEDERE, altresi, che detti incarichi potranno anticipatamente essere revocati con 
preavviso di quindici giorni, ad insindacabile giudizio dell’Azienda, senza che gli interessati possano 
vantare alcun diritto o pretesa : 

¢ per eventuali diverse determinazioni aziendali conseguenti a sopravvenuti provvedimenti della 
Regione Sicilia che incidono giuridicamente e/o economicamente sullo status Aziendale, 

° per immissione in servizio nel medesimo profilo di personale a tempo indeterminato e/o 
determinato; 

¢ per diverse e/o particolari esigenze organizzative; 

RITENUTO di conferire esecutivita immediata al presente provvedimento ai sensi dell’art. 53 della L.R. n. 
30 del 3/11/93, in considerazione dell’approssimarsi della scadenza degli incarichi in parola; 

DATO ATTO che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che lo stesso, a seguito della istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, é totalmente legittimo ed utile per il servizio 
pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art. 3 del D.L. 23 ottobre 1996 n. 543, come 

5



modificato dalla L. 20 dicembre 1996 n. 639, e che lo stesso é stato predisposto nel rispetto della L. 6 

novembre 2012 n. 190 — “Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalita 

nella pubblica amministrazione” — nonché nell’osservanza dei contenuti del piano aziendale della 
prevenzione della corruzione 2019-2021; 

Dato atto della regolarita della istruttoria della relativa pratica e della conformita della presente 

proposta alla normativa vigente che disciplina la materia trattata; 

PROPONE 
Per quanto in premessa, che si intende riportato e trascritto, di: 

DISPORRE le proroghe sino al 31 dicembre 2020 dei seguenti incarichi di lavoro flessibile ( 
incarichi libero professionali — partita IVA) di operatore socio sanitario (O.S.S.) in scadenza al 

30/06/2020, 

l'assolvimento dei LEA : 

conferiti ai professionisti sottoindicati al fine di assicurare la continuita assistenziale e 

o operatori socio sanitari (O.S.S.) con prestazioni orarie di massimo 110 ore mensili al costo di 12 €. 

ofa: 

Graduatoria ARNAS- Liberi professionisti O.S.S. - per UU.OO. ARNAS 

Cessazione 
N. Nominative Luogo di Data di Inizio incarico o Cessazione 

nascita nascita Incarico proroga nuova proroga 

precedente 

4 | ALESCI Ignazio Corleone (PA) | 26/11/1978 | 12/01/2017! 30/06/2020 | 31/12/2020 

> |AIAVOLASIT Vittorio Palermo 14/10/1990 | 01/07/2017] 30/06/2020 | 34/12/2020 

3 | AMATO Rosaria Alcamo (TP) | 30/08/1975 |18/10/2016| 30/06/2020 | 34/12/2020 
4 |ANSELMO Giovanni Palermo 09/11/1976 | 22/04/2016] 30/06/2020 | 31/12/2020 

5 | BORDONARO Calogera eG 01/06/1964 | 16/01/2017] 30/06/2020 | 34/12/2020 

BUSCARINO Giorgio Palazzo = | Emanuela : Adriane 10/05/1982 | 18/10/2016] 30/06/2020 | 31/12/2020 

_ |CALANDRA Vincenzo Palermo 06/10/1974 | 13/01/2017] 30/06/2020 | 34/12/2020 

g |CALLIVA' Maria Gabriella Palermo 01/02/1970 | 13/01/2017 | 30/06/2020 31/12/2020 

g |CAMMARATA Francesco Palermo 02/09/1968 | 18/10/2016] 30/06/2020 | 31/12/2020 
40 |CAMPAGNA Alessandro Palermo 09/05/1970 | 21/11/2016] 30/06/2020 | 31/12/2020 

CELLINO Lucia Grazia Montemaggiore | ogi1o/1963 | 16/01/2017) 30/06/2020 | 34/12/2020 
11 Belsito (PA) 

42 |CIMO' Giuseppina Alia (PA) 05/05/1976 | 13/01/2017| 30/06/2020 | 34/12/2020 
43 | CIULLA Salvatore Palermo 26/11/1986 | 15/05/2017| 30/06/2020 | 31/12/2020 
44 |CODREANU Cezara IASI (Romania) | 06/02/1990 | 15/05/2017] 30/06/2020 | 34/12/2020 

45. | COSTA Riccardo Giarre (CT) 15/02/1980 |18/05/2017| 30/06/2020 | 34/12/2020 

46 | CRUCIATA Angela Palermo 17/02/1978 | 18/10/2016| 30/06/2020 | 34/12/2020 
47 | D'ARPA Elina Palermo 23/05/1979 | 27/01/2017| 30/06/2020 | 34/12/2020 

DI CARLO Marzia aa | Cencann Altofonte (PA) | 30/04/1977 | 01/01/2018] 30/06/2020 | 31/12/2020 

49 |DIGRUSA Marta Palermo 24/05/1990 | 15/05/2017| 30/06/2020 | 34/12/2020 
20 | FARONE Giuseppe Palermo 21/01/1989 | 12/01/2017] 30/06/2020 | 34/12/2020 
21 | FAZIO Marcella Cefali (PA) 17/09/1970 | 13/01/2017| 30/06/2020 | 31/12/2020 
29 | FONTANA Lucia Corleone (PA) | 18/11/1974 | 12/01/2017] 30/06/2020 | 31/12/2020 
23 | GARGANO Valentina Palermo 03/06/1985 | 22/07/2016| 30/06/2020 | 31/12/2020 
24 | GENTILE Claudio Palermo 21/02/1987 | 22/04/2016| 30/06/2020 | 31/12/2020 



55 | GRECO Vanessa Palermo 22107/1981 | 22/07/2016| 30/06/2020 | 31/12/2020 

56 |GRILLO Anna Palermo 23/06/1974 | 18/10/2016] 30/06/2020 | 31/12/2020 
27_|INGRASSIA Riccardo Palermo 47/12/1985 | 23/01/2017| 30/06/2020 | 34/12/2020 
28 |LAGIORGIA Salvatore Alcamo (TP) | 25/11/1969 |05/07/2017| 30/06/2020 | 31/12/2020 
59 | LIUZZI Luigi Palermo 48/06/1984 | 18/11/2016| 30/06/2020 | 34/12/2020 
30 | LOMBARDO Pietro Palermo 48/07/1990 | 15/05/2017! 30/06/2020 | 31/12/2020 
31 | LUCCHESE Alberto Alcamo (TP) | 23/11/1991 |01/07/2017| 30/06/2020 | 31/42/2020 
32 |MAIOLINO Rosanna Palermo - 03/08/1987 | 21/11/2016 | 30/06/2020 | 34/12/2020 
33 | MARFIA Mario Palermo 16/06/1984 | 17/01/2017| 30/06/2020 | 31/12/2020 
34 | MESSINA Luca Giuseppe Palermo 01/08/1992 | 02/09/2016| 30/06/2020 | 31/12/2020 
35 | MICALIZZI Caterina Palermo 1210411976 |13/01/2017| 30/06/2020 | 31/12/2020 

3g _| MUSCARELLA Antonino em £S©) 94/06/1981 | 22/07/2016 | 30/06/2020 31/12/2020 

37 | NAIMO Maria Angela Palermo 06/03/1975 | 16/05/2017| 30/06/2020 | 31/12/2020 
3g |NASCA Maria Antonietta | Partinico (PA) | 14/08/1968 | 13/01/2017] 30/06/2020 | 34/42/2020 
39 | PASSARELLO Antonino Palermo 14/05/1982 | 16/01/2017| 30/06/2020 | 34/12/2020 
40 | RAO Simona Palermo 25/09/1984 |21/07/2016| 30/06/2020 | 31/12/2020 
41 | RIZZUTO Vincenzo Pietro Palermo 06/10/1982 |22/06/2017| 30/06/2020 | 34/12/2020 
42 |SALEMI Giuseppina Agrigento 23/09/1979 | 22/07/2016| 30/06/2020 | 31/12/2020 
43 | SANTORO Mirko Palermo 25/08/1985 | 05/07/2017| 30/06/2020 | 31/12/2020 
44 | SCALA Vincenza Palermo 06/03/1987 | 18/10/2016] 30/06/2020 | 31/12/2020 

45 | SIRAGUSA Giorgio raa2z0 02/11/1985 | 02/09/2016| 30/06/2020 | 31/12/2020 

46 | SPATOLA Elio Palermo 28/08/1986 | 13/01/2017! 30/06/2020 | 31/12/2020 

47_| SUTERA Alex Palermo 23/06/1995 | 13/01/2017] 30/06/2020 | 31/12/2020 

4g | TOCCO Giovanna Palermo 43/10/1965 | 15/05/2017| 30/06/2020 | 34/12/2020 
49 | TRAINA Alessandro Palermo 26/09/1967 | 13/01/2017] 30/06/2020 | 31/12/2020 
50 | TRUA Elisabetta Palermo 30/10/1976 | 21/11/2016 | 30/06/2020 | 34/12/2020 
54 |VIZZINI Francesca Palermo 41/04/1971 | 21/11/2016] 30/06/2020 | 31/12/2020 
59 |ZANGARA Gaetano Palermo 19/04/1985 | 18/10/2016] 30/06/2020 | 34/12/2020 
53 |ZUMMO Giuseppe Palermo 31/07/1971 |13/01/2017| 30/06/2020 | 31/12/2020 

Graduatoria Autoparco utilizzata per Autoparco Aziendale e per altre UU.OO. Aziendali - Liberi professionisti 
O.S.S. 

Cessazione P 

N. | Nominatwo | bugga!) Dataat | nie | incnecoe | “nuova 
precedente proroga 

54 |ABBRUSCATO Antonino Palermo 13/10/1980 | 09/01/2018 30/06/2020 31/12/2020 

55 |ADELFIO Giovanna Palermo 09/09/1969 | 14/06/2018 30/06/2020 31/12/2020 

56 | ALFANO Vita Partinico (PA) 20/03/1971 15/01/2018 30/06/2020 31/12/2020 

57 | ASTA Maria Grazia Alcamo (TP) 30/07/1992 15/06/2018 30/06/2020 31/12/2020 

58 |AZZARETTO Rosaria Palermo 06/01/1980 | 09/01/2018 30/06/2020 31/12/2020 

59 | BAMBINA Daniela Partinico 10/11/1977 | 08/02/2018 30/06/2020 31/12/2020 

60 |BRUNO Giuseppe Siracusa 28/03/1960 11/03/2020 30/06/2020 31/12/2020 

61 |BRUNO Rosario Palermo 18/02/1989 | 07/06/2018 30/06/2020 31/12/2020 

62 |BURZOTTA Giuseppe Palermo 28/11/1987 | 08/01/2018 30/06/2020 31/12/2020 



63 | CAMACI Antonina Palermo 2710711965 | 14/12/2017 | 30/06/2020 | 31/12/2020 
64 |CAMMARATA Girolama | Monreale (PA) | 25/01/1980 | 15/06/2018 | 30/06/2020 | 34/12/2020 
65 | CAMMARATA Pietro Palermo 10/02/1990 | 19/03/2018 | 30/06/2020 | 31/12/2020 
66 |CANGIALOSI Francesca | Partinico (PA) | 17/04/1984 | 19/01/2018 | 30/06/2020 | 34/12/2020 
67 | CANNINO Résario Palermo 14/04/1985 | 10/01/2018 | 30/06/2020 | 31/12/2020 
68 | CARLISI Antonella Grotte (AG) | 25/02/1977 | 14/12/2017 | 30/06/2020 | 34/12/2020 
69 | CARUSO Lucia Palermo 04/05/1979 | 13/03/2020 | 30/06/2020 | 34/12/2020 
70 | COSENTINO Manuela Palermo 30/08/1984 | 08/06/2018 | 30/06/2020 | 31/12/2020 
71 | CUCCIA Paolo Carini (PA) | 22/03/1978 | 22/01/2018 | 30/06/2020 | 31/12/2020 
72 |CUCUZZA Debora Palermo 19/04/1993 | 11/12/2017 | 30/06/2020 | 34/12/2020 
73 |CUSIMANO Carmela Palermo 13/03/1980 | 22/12/2017 | 30/06/2020 | 34/12/2020 
74 | CUSIMANO Rosario Palermo 28/09/1989 | 23/02/2018 | 30/06/2020 | 34/12/2020 
75 |D’ACQUISTO Giacoma | Bagheria (PA) | 27/11/1975 | 22/12/2017 | 30/06/2020 | 34/12/2020 
76 |D’AMBROGIO Giuseppe Palermo 11/02/1988 | 06/06/2018 | 30/06/2020 | 31/12/2020 

77 wo ee Palermo 20/01/1990 | 21/12/2017 | 30/06/2020 | 31/12/2020 

78 | DELUCA Rossella Palermo 28/05/1979 | 09/01/2018 | 30/06/2020 | 34/12/2020 
79 |DE SIMONE Andrea Palermo 03/04/1982 | 22/01/2018 | 30/06/2020 | 31/12/2020 
80 | DI NOTO Filippo Palermo 06/06/1989 | 19/03/2018 | 30/06/2020 | 31/12/2020 
81 | DIECIDUE Simona Palermo 14/12/1981 | 09/01/2018 | 30/06/2020 | 34/12/2020 
82 | DRAGNA Gaetano Palermo 11/09/1974 | 16/01/2018 | 30/06/2020 | 31/12/2020 
83 | DRAGOTTO Silvia Palermo 29/07/1989 | 11/01/2018 | 30/06/2020 | 34/12/2020 
84 |DUCATO Stefano Palermo 05/01/1984 | 12/03/2020 | 30/06/2020 | 34/12/2020 
85 | FAVATA Noemi Palermo 19/03/1990 | 12/03/2020 | 30/06/2020 | 34/12/2020 
86 | FERRO Silvia Partinico (PA) | 14/11/1984 | 11/12/2017 | 30/06/2020 | 34/12/2020 
87 | FUNDARO’ Pietro Nicold Palermo 22/09/1989 | 01/12/2017 | 30/06/2020 | 31/12/2020 
88 |GARGANO Giuseppe Palermo 17/05/1986 | 16/01/2018 | 30/06/2020 | 34/12/2020 

89 |GARONNA Ignazio Alcamo (TP) | 17/08/1982 | 01/12/2017 | 30/06/2020 | 34/12/2020 

90 |GIANNOLA Alessandra | Partinico (PA) | 22/10/1991 | 14/12/2017 | 30/06/2020 | 31/12/2020 

91 eeee CMSappInS boi 16/08/1976 | 01/12/2017 | 30/06/2020 | 34/12/2020 

92 | GRIFO’ Graziella Cot pagnate 08/08/1983 | 08/01/2018 | 30/06/2020 | 34/42/2020 

93 | INFANTINO Roberto Palermo 07/06/1982 | 07/06/2018 | 30/06/2020 | 31/12/2020 

94 |INZERILLO Michele Palermo o4og/1990 | 20/12/2017 | 30/06/2020 | 31/42/2020 

95 |LAMIA Angela Palermo 08/02/1974 | 16/01/2018 | 30/06/2020 | 31/12/2020 

96 | LIPAROTO Antonina Gennes 09/07/1973 | 10/01/2018 | 30/06/2020 | 31/12/2020 

97 | LO FRANCO Patrizia Palermo 08/02/1974 | 20/12/2017 | 30/06/2020 | 34/12/2020 

98 |LOIACONO llenia bal €S€} 92/11/1992 | 22/01/2018 | 30/06/2020 | 34/12/2020 

99 |MAGANESCO Ugo Palermo 21/08/1978 | 16/01/2018 | 30/06/2020 | 31/12/2020 
100 | MAGGIO Andrea Palermo 04/05/1971 | 12/03/2020 | 30/06/2020 | 31/12/2020 
101 | MANISCALCHI Vito Alcamo (TP) | 12/12/1977 | 20/12/2017 | 30/06/2020 | 31/12/2020 
102 | MESSINA Livia Palermo 28/05/1981 | 13/06/2018 | 30/06/2020 | 31/12/2020 
103 | MILAZZO Caterina Alcamo (TP) | 14/10/1980 | 20/12/2017 | 30/06/2020 | 31/12/2020 
104 | MILAZZO Salvatore Alcamo (TP) | 23/08/1984 | 11/12/2017 | 30/06/2020 | 31/12/2020 



706 [MINEO GRIPPI Valentina | Partinico (PA) | 20/01/1993 | 19/03/2018 | 30/06/2020 | 34/12/2020 

406 | MIRTO Giuseppa Palermo 6/04/1962 | 16/01/2018 | 30/06/2020 | 31/12/2020 

107 | MONTALTO Grazia Palermo 47/06/1974 | 12/03/2020 | 30/06/2020 | 34/12/2020 

108 | OROFINO Anna Palermo 31/08/1980 | 12/03/2020 | 30/06/2020 | 31/12/2020 

109 | PACE Agata Palermo 33/09/1994 | 20/12/2017 | 30/06/2020 | 31/12/2020 

410 PECORARO iciaouaacoen Alcamo (TP) | 07/10/1970 | 05/01/2018 | 30/06/2020 | 31/12/2020 

111 | PIAZZA Giuseppe Mussomeli (cL) | 30/03/1983 | 01/12/2017 | 30/06/2020 | 31/12/2020 

412 | PICCICHE? Claudia Alcamo (TP) | 28/11/1987 | 16/03/2020 | 30/06/2020 | 31/12/2020 

113 | POLIZZi Alessandra Palermo 75/09/1984-.| 14/06/2018 | 30/06/2020 | 31/12/2020 

114 | POLLARA Benedetto Palermo oa/s/i991 | 12/01/2018 | 30/06/2020 | 31/12/2020 

415 gril nical Palermo 04/02/1981 | 21/02/2018 | 30/06/2020 | 31/12/2020 

116 | PRIOLO Giovanni Palermo 44/04/1986 | 11/12/2017 | 30/06/2020 | 34/12/2020 

117 | PROFILO Diana Palermo 31/07/1963 | 11/12/2017 | 30/06/2020 | 31/12/2020 

418 | PULEO Saverio Partinico (PA) | 05/02/1959 | 01/12/2017 | 30/06/2020 | 31/12/2020 

119 | RAPPA Maria Rita Partinico (PA) | 09/12/1989 | 16/01/2018 | 30/06/2020 | 31/12/2020 

420 | RAVAZZINI Giuseppina Palermo >aI02/1979 | 08/01/2018 | 30/06/2020 | 31/12/2020 

121 | RERA Francesca Palermo 30/04/1962 | 12/03/2020 | 30/06/2020 | 31/42/2020 

422 | RIZZO Carmela Maria Palermo osg/i989 | 19/03/2018 | 30/06/2020 | 31/42/2020 

123 | RIZZO Fabio Palermo 29/08/1990 | 20/12/2017 | 30/06/2020 | 31/12/2020 

124 | ROMANO Ivana Palermo 23/08/1978 | 16/03/2020 | 30/06/2020 | 31/12/2020 

125 | SALERNO Valeria Palermo 44/12/1981 | 01/12/2017 | 30/06/2020 | 34/12/2020 

126 | SEGRETO Davide Palermo o7/os/i987 | 12/03/2020 | 30/06/2020 | 31/42/2020 

127 | STABILE Salvatore Alcamo (TP) | 04/06/1969 | 27/12/2017 | 30/06/2020 | 31/12/2020 

128 | TABITA Alexandra Enna 78/08/1995 | 09/02/2018 | 30/06/2020 | 34/12/2020 

429 | TARANTINO Santo Palermo 09/03/1983 | 16/01/2018 | 30/06/2020 | 31/42/2020 

430 | TESTA Emanuele Palermo 40/11/1987 | 16/03/2020 | 30/06/2020 | 31/12/2020 

131 | TROVATO Mirko Palermo >e21e96 | 19/01/2018 | 30/06/2020 | 31/12/2020 

132 | TUDISCO Ivana Partinico (PA) | 25/11/1970 | 20/12/2017 | 30/06/2020 | 31/12/2020 

433 |TUTINO Casimiro Nicolé | Termini lmerese|} 10/03/1995 | 09/01/2018 | 30/06/2020 | 31/12/2020 

134 |URSO Rosa Lucia Chicago (USA) | 02/03/1980 | 22/12/2017 | 30/06/2020 | 31/12/2020 

135 | VARA Giovanna Palermo 25/05/1977 | 21/02/2018 | 30/06/2020 | 31/42/2020 

136 CASSALLO PALEOLOGO | palermo a71g990 | 0/02/2018 | 30/06/2020 | 31/42/2020 

137 |VIRZP Claudia Palermo os/og/i98e | 11/03/2020 | 30/06/2020 | 31/42/2020 

3. DARE ATTO che icosti del presente provvedimento rientrano nel tetto di spesa previsto dal D.A. n. 

1380/2015; 

DARE ATTO che il limite massimo di 110 ore mensili di prestazione potra essere superato a seguito 

di formale autorizzazione della Direzione Aziendale rilasciata sulla base di comprovate esigenze 

assistenziali; 

PREVEDERE che detti incarichi potranno anticipatamente essere revocati con preavviso di quindici 

giorni, ad insindacabile giudizio dell’Azienda, senza che gli interessati possano vantare alcun diritto o 

pretesa : 

- per eventuali diverse determinazioni aziendali conseguenti a sopravvenuti provvedimenti 

della Regione Sicilia che incidono giuridicamente e/o economicamente sullo status 

Aziendale, 

- per immissione in servizio nel medesimo profilo di personale a tempo indeterminato e/o 

determinato; 



- per diverse e/o particolari esigenze organizzative; 

DARE ATTO che la spesa verra determinata con separato provvedimento ed imputata nell’apposito sistema C4H ; 

CURERA’ I'esecuzione del presente provvedimento I’U.0.C. Risorse Umane. 

CONFERIRE esecutivita immediata al presente provvedimento ai sensi dell'art. 53 della L.R. n. 30 del 3/11/93, in considerazione dell’approssimarsi della scadenza degli incarichi in parola; 

Il Direttore della U.O.C. 
Dott:ssa MEARE Cort 
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Sul presente atto viene espresso 

parere bn ps rot dal parere Lond dal 
V ct” 

IL DIREVTORE AMMINISTRATIVO IL DIRETTO 'S \NITARIO 

Dott. Salvatore’] IreZ 

IL DIRETTORE GENERALE 

- vista la proposta di deliberazione che precede e che qui si intende riportata e trascritta; 

preso atto dei i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario; 

- ritenuto di condividerne il contenuto; 

- assistito dal segretario verbalizzante, 

DELIBERA 

di approvare la superiore proposta, che qui s’intende integralmente riportata e trascritta, per come 

sopra formulata dal Dirigente Responsabile della struttura proponente 

if] sesso 

1]



PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente deliberazione, per gli effetti dell’art. 53 comma 2 L.R. n°30 del 03/11/1993, in 

copia conforme 4ll’originale € stata pubblicata in formato digitale all’Albo Informatico dell’A.R.N.A.S. a 

decorrere dal giorno 05 LUG VA e che, nei 15 giorni consecutivi successivi: 

L] Non sono pervenute opposizioni 

L] Sono pervenute opposizioni da 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 
Dott.ssa Paola Vitale 

[] Delibera non soggetta al controllo ai sensi dell’art. 28 comma, 5 della L.R. n. 2 del 26 marzo 2002 e 

divenuta 

ESECUTIVA 

L] Per decorrenza del termine di cui alla L.R. n. 30/93 art. 53 comma 6. 

[] Delibera non soggetta al controllo e, ai sensi della L.R. 30/93 art. 53 comma 7, 

A ) IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA 

X 

Estremi riscontro tutorio 

Delibera soggetta a controllo 

Inviata all’ Assessorato Sanita il Prot. n. 

Si attesta che l’Assessorato Reg. Sanita, esaminata la presente deliberazione f ex] ° 

ha pronunciato l’approvazione con atto n. del come da allegato 

ha pronunciato |’annullamento con atto n. del come da allegato 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 
Dott.ssa Paola Vitale 

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n. 

Notificata in Archivio il Prot. n. 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 
Dott.ssa Paola Vitale 

Altre annotazioni 
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